
  

No.   2022.2.9 

 

 

 

 

 

 
神奈川青年税理士クラブ 

【全青研鑽事業勉強会のお知らせ】       ＜認定研修＞     

立春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

昨年９月初旬から開始しました全青研鑽事業勉強会も今回で第８回目を迎えることになりました。皆

様にご協力いただきまして、論文の大枠が出来上がってきております。論文完成を目指し、引き続きご

協力をよろしくお願い致します。 

確定申告後のお忙しい時期かと存じますが、奮ってご参加の程よろしくお願い致します。 

 

記 

 

日 程：令和４年３月２９日（火） 20：00 ～ 22：00（予定） 

場 所：ＺＯＯＭによるＷＥＢ配信 

ＵＲＬ：https://us02web.zoom.us/j/83180729131?pwd=QllKMkJ4cGc1cmJ0cFRrTVBxOHFoUT09 

ミーティングＩＤ：８３１ ８０７２ ９１３１ 

パスコード：２１２７９２ 

 

参加ご希望の方は、下記に必要事項をご記入のうえ、３月２５日(金)までにＥ－Ｍａｉｌ又はファク

シミリにてお申し込みください。 

 

 

氏    名                      

 

電話番号                       

 

E - M a i l                                     

 

 

   携帯  ：０９０－９１５８－４４０５ 

FAX ：０４６６－２７－０８０５ 

E-Mail ：t-yoshizawa@shonanfujisawa.com 

   担当 ：神奈川青年税理士クラブ 全青研鑽事業委員会 委員長 吉澤寿朗 

 

INFORMATION 


